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Kandidati zaklju&no sa rednim brojem 5 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budzeta,

FAKULTET ZA SPORT | F IZICKO VASPITANJE

SPORT FITNESS | TURIZAM
Petak, 29.09.2023.

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkurs za upis na master studije
rok SEP, 2023 godine

Srednja

Broj
prijave  Prezime i ime

2 Keseljevi¢ Balsa

1 Janjié Uros

4 Junéaj Mija

5 DZogazovié Stefan
3 Mirkovié Miro

ocjena

8.08
7.73
7.45
6.98
6.86
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Uspjeh na
prijemnom
+ 10.00
+ 9.00
+ 7.00
+ 9.00
+ 5.00

KOMISIA ZA UPIS:

| , predsjednik
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Ukupno
bodova

50.400
47.650
44.250
43.900
39.300
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Status

Finans, budZet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet

Finans, budzet
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